

Glarvig Holding ApS

Amsterdamvej 14, 2300 København S

CVR-nr. 28 96 66 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Martin K. Glarvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glarvig Holding ApS Amsterdamvej 14 2300 København S
	CVR-nr.: 28 96 66 44 Stiftet: 9. august 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin K. Glarvig
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Glarvig Ejendomme ApS, København Glarvig IPR ApS, København Geomatic Partners ApS, København Geomatic A/S, København Geomatic Partners 2 ApS, København
Associeret virksomhed	Karlskicks ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Selskabets formål er direkte eller gennem datterselskaber at drive virksomhed med handel og kommunikation samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.118 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-26.000	-54.491
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.149.342	442.931
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.295	96.713
Andre finansielle indtægter	6.066	14.013
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.770	-20.063
Resultat før skat	-1.097.751	479.103
Skat af årets resultat	-20.100	-8.052
Årets resultat	-1.117.851	471.051
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	417.051
Disponeret fra overført resultat	-1.173.151	0
Disponeret i alt	-1.117.851	471.051

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.065.329	4.487.946
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	392.197	597.711
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.707.526</u>	<u>5.335.657</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.707.526</u>	<u>5.335.657</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.050.299	716.415
Tilgodehavende selskabsskat	58.100	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	126.865	437.090
Andre tilgodehavender	307.225	301.158
Tilgodehavender i alt	<u>1.542.489</u>	<u>1.454.663</u>
Likvide beholdninger	<u>4.608</u>	<u>104.076</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.547.097</u>	<u>1.558.739</u>
Aktiver i alt	<u>5.254.623</u>	<u>6.894.396</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.691.868	3.865.019
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	2.872.168	4.044.019
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	16.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.163.702	2.419.802
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.058	73.058
Selskabsskat	0	313.230
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	138.195	27.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.382.455	2.850.377
Gældsforpligtelser i alt	2.382.455	2.850.377
Passiver i alt	5.254.623	6.894.396
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.277	19.606
Andre finansielle omkostninger	493	457
	26.770	20.063
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	10.718.850	8.609.930
Tilgang i årets løb	500.000	2.108.920
Kostpris 31. december 2019	11.218.850	10.718.850
Opskrivninger 1. januar 2019	-5.914.576	-5.980.325
Omregning til valutakurs	-5.682	-44.355
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-869.839	510.104
Udbytte	-900.000	-400.000
Opskrivninger 31. december 2019	-7.690.097	-5.914.576
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-654.576	-631.758
Årets afskrivninger på goodwill	-273.821	-22.818
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-928.397	-654.576
Modregnet i tilgodehavender	464.973	338.248
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	464.973	338.248
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.065.329	4.487.946
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Glarvig Ejendomme ApS	København	100 %
Glarvig IPR ApS	København	100 %
Geomatic Partners ApS	København	70 %
Geomatic A/S	København	50 %
Geomatic Partners 2 ApS	København	85 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	4.814.979	4.814.979
Tilgang i årets løb	73.193	0
Kostpris 31. december 2019	4.888.172	4.814.979
Nedskrivninger 1. januar 2019	-4.217.268	-4.217.268
Årets nedskrivninger	-278.707	0
Nedskrivninger 31. december 2019	-4.495.975	-4.217.268
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	392.197	597.711
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	250.000	0
Tilgang i årets løb	0	250.000
Kostpris 31. december 2019	250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	250.000	250.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.865.019	3.447.968
Årets overførte overskud eller underskud	-1.173.151	417.051
	2.691.868	3.865.019

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kaae Glarvig

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-497829735748

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-06-09 10:24:53Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-06-09 10:42:24Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-09 10:48:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GMHZQ-6JG YQ-1XC5K-35ZOT-681VH-SOHWZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>